
    RAADSBESLUIT 

 

De raad van de gemeente Rozendaal; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2015, nr. 08-15 KS;  

gelet op artikel 7:10 van de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT 

Het bezwaarschrift van PSP'92 tegen het raadsbesluit van 28 april 2015 tot opheffing van de Stadsregio 
Arnhem-Nijmegen, niet ontvankelijk te verklaren.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad 
 van Rozendaal op 15 september 2015, 
 
de griffier,      de voorzitter, 
K.M.Schaap      drs. J.H.Klein Molekamp 


